

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 16 Mayıs 2023
Sayı: 2023/03

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer tüm birim çalışanlarının da iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda detaylandırılan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda sıralanan kararlar alınmıştır.

GÜNDEM

- 5 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen bir önceki Birim Kalite Komisyonu toplantısı neticesinde alınmış olan kararların, toplantı tutanağının Komisyon Başkanı tarafından okunması suretiyle, yeniden değerlendirilmesi yapıldı. Buna göre alınan kararlar arasında yer alan aşağıdaki işlerin tamamlandığı teyit edildi.
 - ✓ Erasmus Programı kapsamında üniversitemizde öğrenim görmek üzere, partner üniversite tarafından adaylık bildiri yapılan öğrencilerin başvuruları için kullanılmakta olan “Başvuru Formu”, “Öğrenim Anlaşması” ve “Kabul Mektubu” ile faaliyetleri sonrasında verilen “Erasmus Transkript Belgesi” ve “Katılım Belgesi” dokümanları tam anlamıyla gözden geçirilerek güncellenmiştir. **(EK 1)**
 - ✓ Erasmus Programı kapsamında gelen değişim öğrencileri için Residorm Öğrenci Yurdu dâhilinde rektörlük tahsisli odalarda konaklama imkânı sağlanması ile ilgili olarak talebimizin Üniversitemiz Senatosu tarafından gündeme alınarak değerlendirilmesi için resmi yazı yazılmış **(EK 2)**, akabinde alınan olumlu karar neticesinde Koordinatörlüğümüze Senato Karar Örneği **(EK 3)** gönderilmiştir.
 - ✓ Erasmus Programı kapsamında hareketlilik gerçekleştiren öğrencilerin, yurtdışında geçirilen öğrenim/staj dönemlerine tam tanınma sağlanması, misafir olunan kurumda alınan ve öğrencinin öğrenim/staj anlaşmasında yer alan derslerin/stajın orijinal isim ve kredileri ile Transkript Belgesi ve Diploma Ekinde yer alması konusunda yaşanan sorunların tespiti ve çalışma planı yapmak üzere talebimiz resmi yazıyla **(EK 4)** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletilmiş, ilk istişare toplantısı için 17 Mayıs 2023 tarihi belirlenmiştir.
 - ✓ Bir çatı program dâhilinde olmaksızın, kendi finansal imkânları ile ikili anlaşmalar ya da akademik işbirliği protokolleri kapsamında ve özellikle program dışı ülkelerden Üniversitemize gelmek isteyen öğrencilerin resmi değişim öğrencisi olarak kabul edilmek suretiyle sisteme dâhil edilmesi konusunda ilk adım olarak başvuru, kabul ve sertifikalandırma aşamalarına ilişkin matbu belge ve formların hazırlanması tamamlanmıştır. **(EK 5)**
 - ✓ Erasmus Programı kapsamında 2022 Proje Dönemi için Personel Hareketliliği çağrılarına yönelik gerekli hazırlıklar tamamlanmış, Erasmus Başvuru Portalı ile ilgili olarak Ulusal Ajans’ın bilişim ekibi ile 27 Nisan 2023 tarihinde teknik destek toplantısı gerçekleştirilmiş, tüm ikili anlaşma verileri girilmiş, başvuru süreci ile ilgili tüm belgeler ve değerlendirme ölçütleri güncellenerek yeniden hazırlanmış ve 4 Mayıs 2023 tarihinde ilanlar yayımlanmıştır.
- Erasmus Programı kapsamında üniversitemizde misafir ettiğimiz gelen öğrencilerin başvurularına yönelik olarak bir “Ders Kataloğu” oluşturulması konusu görüşüldü.
- İkili anlaşmalar ya da akademik işbirliği protokolleri kapsamında Üniversitemize gelmek isteyen öğrencilerin başvuru, kabul, kayıt ve sertifikalandırma işlemlerine yönelik olarak bir “Prosedürler” belgesi oluşturulması ve tüm birimlerle paylaşılması konusu görüşüldü.
- Uluslararası öğrenci sayılarının arttırılmasına yönelik güncel durum değerlendirmesi ve stratejiler belirlenmesi amacıyla üst yönetim ile toplantı yapılması konusu görüşüldü.

- o Bir süredir gerçekleştirilememiş olan “Uluslararası Öğrenci Günü” etkinliği için yeniden girişimler yapılması konusu görüşüldü.

KARARLAR

1. Uzun yıllardır kapsamlı bir çalışma yapılamamış olan, Erasmus ya da diğer değişim imkânları ile Üniversitemize gelen değişim öğrencileri için standart bir başvuru kaynağı oluşturmak üzere, üniversitemiz geneli için bir “Ders Kataloğu” hazırlanmasına ilişkin sürecin başlatılmasına, bu doğrultuda öncelikle bir ders kataloğu şablonunun hazırlanmasına, ardından Rektör imzası ile tüm akademik birimlere bir resmi yazı gönderilmek suretiyle, her bir derece programı (lisans ve lisansüstü) için, gelen değişim öğrencilerine sunulmak üzere, yabancı dilde verilen/verilebilecek derslerin söz konusu şablona uygun olarak listeler şeklinde önce bölümler/anabilim dalları ve akabinde fakülteler/yüksekokullar/enstitüler nezdinde belirlenmesinin ve Koordinatörlüğümüze iletilmesinin talep edilmesine, gelen verilerin derlenerek en geç 3 ay içinde söz konusu Ders Kataloğunun oluşturularak web sitesinde yayımlanmasına

2. İkili anlaşmalar ya da akademik işbirliği protokolleri kapsamında Üniversitemize gelmek isteyen öğrencilerin başvuru, kabul, kayıt ve sertifikalandırma işlemlerine yönelik olarak, hazırlığı tamamlanmış matbu belge ve formlar ışığında ve genel uygulama esaslarımıza da uygun olarak en geç 2 ay içinde bir “Prosedürler” belgesi oluşturulmasına, bu yol haritasının ilgili belgelerle birlikte tüm birimlerle paylaşılmasına ve bundan sonra söz konusu süreçlerin birimiz koordinatörlüğünde yürütülerek kayıt altında alınmasına

3. Uluslararası öğrenci sayılarının arttırılmasına yönelik olarak, fuarlar, ziyaretler, tanıtım, maddi kaynaklar gibi konuları gündeme alarak karşılıklı imkânların ve önerilerin değerlendirilmesi ve nihayetinde kurumsal bir strateji belirlenmesi amacıyla, en geç 45 gün içinde Koordinatörlük personelimiz ve üst yönetim yetkililerinin (Rektör ve sorumlu Rektör Yardımcısı) katılımını içerecek bir toplantı talep edilmesi ve düzenlenmesine

4. Yüz yüze eğitime geçilmiş olması kaydıyla, 2023-2024 akademik yılının başlamasıyla birlikte ve uluslararası öğrenci kayıtları (ek kayıtlar dâhil) sürecinin tamamlanmasının ardından uluslararası öğrencileri bir araya getirecek bir kültürel etkinlik programına ilişkin, öncelikle bir BKK toplantısı içinde birim içi istişare gerçekleştirilmesine, ardından üst yönetim ve ilgili birimler ile bir araya gelerek bir etkinlik takvimi belirlenmesine ve uygun görev paylaşımları yapılarak sürecin başlatılmasına,

oy birliği ile karar verilmiştir.

Komisyon Üyeleri

Prof. Dr. Reşat ÜNAL (Başkan)

Öğr. Gör. Ahu ERİK (Üye)

Öğr. Gör. Demet KUTUCUOĞLU (Üye)

Öğr. Gör. İrem KISACIK DÖRTKAŞ (Üye)

Öğr. Gör. Ceren AKKUŞ KOŞAR (Üye)

Şube Müdürü Belda KORKMAZ (Üye)